neb AN [E El 5  SasQGualu.. w

E-Mail e t O |[(Masv €<|»>

rica Re: Solicitação de Anuencia 3
Informaxx Olhe a |Caixa de entrada (392) Sm 07/11/2023 11:47

Rascunhos (94)
Visualizar anexo

Enviados Bomidial

Spam (15)

Lixeira (7)
Segue em anexo o anexo solicitado, devidamente preenchido e assinado.

» MailStore Export
Atenciosamente.

* sasQguaiuba cegovbr Emter., 7 de nov. de 2023 às 10:59, <sasQguaiuba.ce,gov.br> escreveu:

» INBOX

Bom dia,

Segue oficio anexo, referente a adesão a Ata de Registro de Preço Nº 16.007/2023.

1 anexo

PROPOSTA CARON
A - guaiuba,pdf
14MB

BR co

H ) 14% usado

PaSOLANGE CANDIDO DOS SANTOS - ME
CNPJ: 26.426.498/0001-42

Itapiúna - CE, 07 de novembro de 2023

Ao município de Guaiuba - CE

Confirmamos através desta, nossa total concordância com os termos de adesão da solicitação da: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 16.007/2023-A - SRP -

Pregão Eletrônico nº16.007/2023-PERP, cujo o objeto é: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURASE EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇO DE EXECUÇÃO DAS

AÇÕES MACRO ASSISTENCIAIS PRIORITÁRIAS NO ÂMBITO DO SUAS, A SEREM DESENVOLVIDAS NO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ, DE INTERESSE DA SECRETARIA

DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ-CE.

Razão Social: SOLANGE CANDIDO DOS SANTOS-ME

CNP): 26.426.498/0001-42.
Endereço: Rua São Francisco, nº 80, Bairro: Centro, Itapiúna-CE
Email: informaxx.olheG gmail.com

— Fone: (85)99677-7938
Representante Legal: Sra. Solange Candido dos Santos

PROJETO CIDADANIA SOLIDÁRIA, ESPECIFICAÇÃO: MANHA INTERATIVA. DESENVOLVIMENTO

DE ATIVIDADES EM CONSONÂNCIA COM OS EIXOS NORTEADORES DO SCFV, QUE SÃO A

PARTICIPAÇÃO, A CONVIVÊNCIA SOCIAL E O DIREITO DE SER, QUE REMETE AS REFLEXÕES DE

VIDA, MORTE E RENASCIMENTO, INCLUSÃO E ATIVIDADE DE REFLEXÕES EM FAMÍLIA E EM|07 SERVIÇO R$ 5.200,00 R$36.400,00

| SOCIEDADE. A METODOLOGIA, PROGRAMAÇÃO, PI3NEJ2MNTO. DIDÁTICZ E EXECUÇÃO DE

2ÇÕES D CUNHO INTELECTUAL, RECURSOS UTILIZADOS NA ATIVIDADE, RELATÓRIO E

COMPROVAÇÃO DA AÇÃO

ENCONTRO DE FAMÍLIAS DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ, ESPECIFICAÇÕES: MANHA DE LAZER

E AÇÕES SÓCIO EDUCATIVAS, EVENTO DE INTEGRAÇÃO E SOCIALIZAÇÃO DE VIVÊNCIAS DAS|03 SERVIÇO R$ 6.100,00 R$ 18.300,00
FAMÍLIAS USUÁRIAS DOS SERVIÇOS COM PALESTRAS, FORTALECIMENTO DE VINCULO.

| CAMPANHA FAÇA BONITO. ESPECIFICAÇÕES: BLITZ EDUCATIVA, DEBATES, RODAS DE

CONVERSA: SEMINÁRIO, CONCURSO DE DESENHO, FESTIVAL DE PARÓDIAS COM A TEMÁTICA.

A METODOLOGIA, PROGRAMAÇÃO, PLANEJAMENTO, DIDÁTICA E EXECUÇÃO DE AÇÕES DE|01 SERVIÇO R$ 10.400,00 R$ 10.400,00

cunHo INTELECTUAL, RECURSOS UTILIZADOS NA ATIVIDADE, RELATÓRIO E COMPROVAÇÃO

DA AÇÃO.
AÇÃO CONTINUADA COM MULHERES E MÃES NO TERRITÓRIO. ESPECIFICAÇÕES: PROMOÇÃO

A MOBILIZAÇÃO SOCIAL E O PROTAGONISMO; FORTALECIMENTO DOS VÍNCULOS NO

TERRITÓRIO, DESENVOLVER A SOCIABILIDADE, O SENTIMENTO DE COLETIVIDADE E A
| PARTICIPAÇÃO CIDADÃ. DIA DE BELEZA NOS EQUIPAMENTOS, SORTEIO DE BRINDES,|10 SERVIÇO R$ 11.900,00 R$ 119.000,00

DESFILES É BOOKS FOTOGRÁFICOS. A METODOLOGIA, PROGRAMAÇÃO, PLANEJAMENTO,

DIDÁTICA E EXECUÇÃO DE AÇÕES DE CUNHO INTELECTUAL, RECURSOS UTILIZADOS NA

ATIVIDADE, RELATÓRIO E COMPROVAÇÃO DA AÇÃO.

ARRAIAL DA CONVIVÊNCIA FESTIVAL DE QUADRILHAS, ATIVIDADES RELACIONADAS COM O

PERÍODO JUNINO, BUSCANDO A VALORIZAÇÃO DAS TRADIÇÕES MUNICIPAIS, PARA

PROPORCIONAR À INTEGRAÇÃO E VALORIZAÇÃO DAS RAÍZES CULTURAIS DE ADOLESCENTES

E IDOSOS, ATRAVÉS DO FESTIVAL JUNINO SOCIAL DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E

FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS DA SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO.

CONFECÇÃO E REFORMAS DE 70 UNIDADES DE FIGURINO FEMININO (VESTIDOS OU BLUSAS),

70 UNIDADES DE FIGURINO MASCULINO (CAMISA) E 70 CUSTOMIZAÇÃO DE CALÇA JEANS COM

MOTIVOS JUNINOS 140 SANDÁLIAS DE COURO FEMININO E MASCULINO, SANDÁLIA DE COURO

RÚSTICO FRANCISCANA ARTESANAL JUNINA; 140 CHAPÉU DE PALHA; 04 FAIXAS DE RAINHA;|04 SERVIÇO R$ 18.800,00 R$75.200,00
10 TROFÉUS VARIADOS; 04 CONTRATAÇÃO DE ANIMADOR; CIDADE CENOGRÁFICA (CASAS,

MERCEARIA, BAR, IGREJA DE MADEIRITE). ESPECIFICAÇÕES: CIDADE CENOGRÁFICA FEITA
COM MADEIRITE COM DESENHOS ESPECÍFICOS DE UMA VILA SIMPLES E UMA IGREJA;

FOGUEIRA DE $ METROS. ESPECIFICAÇÕES: FOGUEIRA ARTIFICIAL COM ILUMINAÇÃO,

MADEIRA IMITANDO A LENHA, PAPEL ILUMINADO IMITANDOO FOGO; 04 BARRAQUINHAS 3X3
ESPECIFICAÇÕES: BARRAQUINHAS COM UMA BANCADA E UMA COBERTA PARA CADA CRAS

EXPOR SUAS CULINÁRIAS; TETO FEITO DE BANDEIRINHAS COLORIDAS. ESPECIFICAÇÕES:

TETO COBERTO DE BANDEIRINHAS COLORIDAS FEITO A MÃO;

CAMPANHA DE ENFRENTAMENTO AO TRABALHO INFANTIL. ESPECIFICAÇÕES: REALIZAÇÃO
| DE BLITZ EDUCATIVAS, DEBATES, CONTAÇÃO DE HISTÓRIAS EM FORMA DE TEATRO,

SEMINÁRIO, E EXIBIÇÃO DE FILMES. A METODOLOGIA, PROGRAMAÇÃO, PLANEJAMENTO,|06 SERVIÇO R$ 7.500,00 R$ 45.000,00

| DIDÁTICA É EXECUÇÃO DE AÇÕES DE CUNHO INTELECTUAL, RECURSOS UTILIZADOS NA
| ATIVIDADE, RELATÓRIO E COMPROVAÇÃO DA AÇÃO.

FESTIVAL DE FÉRIAS FESTIVAL DESTINADO À CRIANÇAS E
ADOLESCENTES USUÁRIOS DO

SERVICO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS DOS EQUIPAMENTOS. ;

E PECIBAÇÕES: GINCANA SOCIAL CAMPEONATO ESPORTIVO, FESTIVAL DE TALENTOS,|“6 RS Rep CANO caCINEMA, DIA DE LAZER/ PIQUENIQUE.
CAMPANHA ALUSIVA AO DIA INTERNACIONAL DA PESSOA IDOSA. ESPECIFICAÇÕES:

SENSIBILIZAÇÃO SOBRE MAUS TRATOS A PESSOA IDOSA NO CHÁ DO SABE ( - MOMENTO DE
05 SERVIÇO R$ 7.900,00 R$ 39.500,00

Rua São Francisco, 80 - Centro - Itapiúna-CE - CEP: 62.740-000

e Fones: (85) 9.9677.7938 / (85) 9.8146.8737

me informaxx.olheGOgmail.com

CNPJ: 26.426.498/0001-42
SOCIALIZAÇÃO, TROCAS DE EXPERIÊNCIA DE VIDA, APRESENTAÇÕES TEATRAL, MUSICAL E
GASTRONÓMICA.

| GUAIUBA-CE  VALORIZANDO NOSSAS ORIGENS. ESPECIFICAÇÕES: ATIVIDADES
SOCIOEDUCATIVAS NOS GRUPOS DO SCFV/PAIF, EXPOSIÇÃO SOBRE A CULTURA LOCAL,
HOMENAGENS AOS ARTISTAS LOCAIS.

04 R$ 76.800,00

CAMPANHA DE ENFRETAMENTO A VIOLÊNCIA CONTRA A MULHER - 16 DIAS DE ATIVISMO.
ESPECIFICAÇÕES: AÇÕES DE CONSCIENTIZAÇÃO NOS EQUIPAMENTOS PÚBLICOS,
MOBILIZAÇÕES NOS MEIOS DE COMUNICAÇÃO LOCAL; BLITZ EDUCATIVAS; VISITAS AOS

ÓRGÃOS DE ENFRENTAMENTO A VIOLÊNCIA CONTRA A MULHER, REUNIÕES AMPLIADAS.

oq R$ 19.500,00

NATAL COM AS FAMÍLIAS DOS SERVIÇOS, PROGRAMAS E PROJETOS DA PSB, IGD E PCF,
ESPECIFICAÇÕES: DESFILES NOS EQUIPAMENTOS, VIVENCIAS SOBRE OS SÍMBOLOS

NATALINOS PRODUZIDOS COMO ARVORE DE NATAL, PISCA-PISCA, ESTRELAS, ENFEITES
| NATALINOS. SERVIÇO PARA EXPOSIÇÃO DAS ATIVIDADES NATALINAS DO SCFV. OFICINAS DE

ARTE E DANÇA COM OS USUÁRIOS DO SCFV COM SERVIÇO DE DECORAÇÃO E OFICINAS DE
ENFEITES NATALINOS DOS EQUIPAMENTOS SOCIAIS PARA AS FAMÍLIAS DO CADASTRO ÚNICO.
SERVIÇO PARA EXPOSIÇÃO DAS AÇÕES E ATIVIDADES REALIZADAS COM AS FAMÍLIAS DO
PROGRAMA CRIANÇA FELIZ NO PERÍODO NATALINO.

04 R$ 80.400,00

PROJETO GERANDO AMOR. ESPECIFICAÇÕES: MANHA DE VIVÊNCIA COM AS GESTANTES,
ENSAIO E REALIZAÇÃO DO BOOK FOTOGRÁFICO PARA GESTANTES (FOTOGRAFO), KIT
(ÁLCOOL EM GEL, BOLSA, TOALHA, SABONETE, COLÔNIA, CAMISOLA, PORTA RETRATO, DVD,

ABSORVENTE). A METODOLOGIA, PROGRAMAÇÃO, PLANEJAMENTO, DIDÁTICA E EXECUÇÃO
DE AÇÕES DE CUNHO INTELECTUAL, RECURSOS UTILIZADOS NA ATIVIDADE, RELATÓRIO E

06

SERVIÇO R$ 19.200,00

SERVIÇO R$ 19.500,00

SERVIÇO R$ 20.100,00

SERVIÇO R$ 8.350,00 R$ 50,100,00

Valor global da proposta: R$ 613.200,00 (Seiscentos e treze mil e duzentos reais)
Validade da proposta: 90 dias

OR (Em

SOLANGE CANDIDO DOS Assinado cia forma cligital por-SO-ANGE CANDIDO

SANTOS:60522201393 DedosSELILA AUqo
SOLANGE CANDIDO DOS SANTOS-ME

CNPJ: 26.426.498/0001-42.

E] Rua São Francisco, 80 - Centro - Itapiúna-CE - CEP: 62.740-000e Fones: (85) 9.9677.7938 / (85) 9.8146.8737

mm [3 informaxx.olhe gmail.com